



اسکار افتخاری به کارگردان «فایلتون» می‌رسد؟

ریللی اسکات، یکی از استادان غیر قابل انکار آثار علمی تخیلی هالیوود است. این کارگردان با قریحه بصری بکرش در هر فیلمی که می‌سازد، روح و توانایی خود را جاری می‌کند. پس از اینکه پیتر ویر، کارگردان استرالیایی اوایل همین ماه جایزه اسکار افتخاری را دریافت کرد، حالا وقت آن رسیده تا نام اسکات در فهرست بعدی آکادمی برای سال آینده قرار بگیرد. اما چیزی که اسکات را شایسته تجلیل بیشتر و بیشتر می‌کند، وی ۳۱ فیلم در مقام کارگردان در کارنامه‌اش دارد و فیلم‌های‌اش با ۱.۷ میلیارد دلار فروش در داخل آمریکا و ۴.۳ میلیارد دلار فروش در سراسر جهان او را در ردیف ۲۰ کارگردان پرفروش تاریخ سینمای آمریکا و یازدهمین کارگردان پرفروش دنیا ساخته است. بهر



بیژن بنفشه خواه بازیگر جدید «فون خ»

چندی است سریال «فون خ» تولید فصل جدید خود را آغاز کرده است. نام بازیگران جدیدی هم در این سریال دیده می‌شوند که در نوع خودش جالب است. پیش از این مهدی فرجی، تهیه‌کننده این مجموعه خبری را در صفحه مجازی‌اش منتشر کرد، که حمیدرضا آذرنگ، راد کنار حسن معجونی، نشان می‌داد. آن‌طور که تهیه‌کننده «فون خ» در توضیحات کوتاهش به آن اشاره کرده حسن معجونی، همبازی حمیدرضا آذرنگ، شده است. حالا خبر حضور بیژن بنفشه‌خواه در این سریال تاویز یونی به گوش می‌رسد. او با حضور در برنامه اینترنتی «مهر که» که ویژه ایام جام جهانی توسط پلتفرم نماوا، ساخته شده، به این نکته اشاره کرد و در جریان گفت‌وگوی‌اش با بهنام تشکر، این گرمی که می‌بینید برای این سریال تاویز یونی است. تسنیم



مر ترضی یعقوبی:

«کام شیرین» باشگاه مخاطبان دارد

و طبیعتاً کملاً وقتشان گرفته می‌شد و ضمن اینکه بچه مدرسه‌ای دارند و باید به بچه‌های‌شان هم برسند، برای همین تصمیم گرفته شد زهر اشوقی و امیر رضایی، به صورت زوج، مسئولیت اجرای این فصل را بر عهده بگیرند.
یعقوبی، درباره مدت زمان بخش فصل جدید «کام شیرین» عنوان کرد: این سری در ۵۲ قسمت ۴۰ دقیقه‌ای، پخش می‌شود و خواننده تیتراژ نیز مصطفی راغب، است.
او در پایان تصریح کرد: در این فصل باشگاه مخاطبان داریم. در واقع علاقه‌مندان به «کام شیرین» می‌توانند وارد سایت تلویزیون یا سازمان صدا و سیما شوند و قسمت‌های پخش شده و پادکست قسمت‌های مختلف که تهیه شده است، را دریافت کنند.
فصل هشتم «کام شیرین» با اجرای زهر اشوقی و امیر رضایی از ۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰ از شبکه دو سیما رونه آنتن شد.
برنامه «کام شیرین» کاری از گروه خانواده است که از شنبه تا سه‌شنبه ساعت ۱۸:۳۰ از شبکه دو سیما رونه آنتن می‌شود و بازپخش این برنامه روز بعد حوالی ساعت ۱۳:۱۵ خواهد بود. اسباخر

همچنین بخش دیگری داریم با عنوان «پاکت نامه» که در آن یک نامه عشق‌زده زوجین برای یکدیگر خوانده می‌شود. این آیتم برای زوج‌های جوان طراحی شده است و سعی داریم ذیل آن مهارت گفت‌وگو و تشکر کردن از همدیگر را بیاموزیم.
این تهیه‌کننده، افزود: «کافه هفت ساله‌ها» نیز بخشی است که در آن بازو‌هایی که عمر زندگی مشترک‌شان از هفت سال گذشته است گفت‌وگویی کنیم. در فصل جدید این برنامه شنبه و دوشنبه با حضور کارشناس بر نامه رضا نظری و مهمان حاضر در استودیو به بررسی موضوعات پیرامون روابط زوجین و آموزش مهارت‌های توسعه فردی و زندگی زناشویی می‌پردازیم و یکشنبه و سه‌شنبه نیز با نام «مشیت کام شیرین» ضمن تکمیل بحث روز پیش به پیامک‌های مردمی پاسخ داده و با یکی از مخاطب‌ها به صورت تلفنی به گفت‌وگویی می‌پردازد. او درباره همکاری با مجریان جدید در فصل هشتم این برنامه اظهار کرد: متأسفانه نتوانستیم با ترابناکار، مجری فصل‌های پیشین «کام شیرین» به دلایلی ادامه دهیم، می‌توان گفت به دلیل اینکه ایشان ساکن شیراز هستند و تهیه‌کنندگی برنامه‌ای را در آن جا بر عهده دارند

مر ترضی یعقوبی، تهیه‌کننده «کام شیرین»، درباره فصل هشتم این برنامه تاویز یونی که با موضوع روابط بین فردی زوجین از شبکه دو سیما پخش می‌شود، عنوان کرد: فصل جدید «کام شیرین» شنبه‌ها و دوشنبه‌ها با حضور مهمانان و علاقه‌مندان به شرکت در این برنامه پخش می‌شود.
او ادامه داد: با «مشیت کام شیرین» یکشنبه‌ها و سه‌شنبه‌ها، پای گفت‌وگوهای مجریان و کارشناسان که به بحث روز قبل می‌پردازند، می‌نشینیم، همچنین به پیمک مخاطبان پاسخ می‌دهیم و با افرادی که درخواست تماس تلفنی با برنامه و کارشناسان را دارند، صحبت می‌کنیم و کارشناسان نیز به آن‌ها مهارت و راهنمایی می‌دهند.
یعقوبی، درباره آیتم‌های جدید این فصل گفت: این فصل بخش‌های جدیدی دارد که از آن‌ها می‌توان به آیتم «به حبه قند» اشاره کرد که در آن سراغ پدریزرگ و مادربزرگ‌هایی می‌رویم که دورشان رانده و نتیجه گرفته است و زندگی مشترک خوبی داشته‌اند. از آن‌ها تاجر به‌ها و راهنکارهای‌شان را می‌پرسیم تا بدانیم چگونه این همه سال کنار هم مانده‌اند و این تجربیات را چگونه به فرزندان و نوه‌ها منتقل می‌کنند.

پایان مهلت ارسال آثار ۳۰ دیماه ۱۴۰۱
28th Feb - 3rd Mar 2023, Iran

سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم 100
The 13th International 100-Second Film Festival

www.100fest.com